ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ENVIO DE MALA DIRETA ONLINE COM DISTRIBUIÇÃO POR MEIO DA INTERNET DE
RELEASES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA - PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00008/2024.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios da Câmara Municipal de Boa Vista: 01.010 - CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES. 01.031.2001.2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
DA CÂMARA MUNICIPAL. 3390.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024.
PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Boa Vista e:
CT Nº DV00008-01/2024-CPL - 21.03.24 - 53.152.592 ALINE MOURA MATIAS DA
SILVA - R$ 15.000,00.